
ZY 4?z lz- ,7
DoDAToK č.28

K Zmluve o nájme nebytoqých pľiestoľov zo dňa 3l. 03. 2006, ktorá bola uzatvoľená medzi:

Prenajímatel':
Zasfupené:

Nájomca:

Zastupené:

Mesto Sládkovičovo \
Ing. Gáboľom Kľommerom' pľimátoľom mesta Sládkovičovo
ICO: 00 306177

Termálne kúpalisko Vincov les, s.r.o.,
Vincov les 1900, Sládkovičovo
Viktoľom Jankom, konateľom spoločnosti
ĺČo: :o 285 266

a

r.

1. Pľenajímatel' ýmto dáva súhlas nájomcovi na technické zlrodnotenie predmetu nájmu
v rozsahu:

a) zavederria intľanetovej siete pre elektronické ovládanie dveľí zaiadenia nebýoý priestoľ
nehnuteľnosti objekt pre stavbu kongľesové, infoľmačné aporadenské centľum s rekľeačno_
ľelaxačným komplexom postavenú na paľcele č. 34891242 so súpisným číslom 1900 na
Teľmálnom kúpalisku Vincov les, s. ľ' o., Sládkovičovo v celkovej hodnote: 5 998'33 €
Slovom pät'tisícdeväťstodeväťdesiatosem eur tľidsaťtľi centov.

2. Prílohou č.l dodatku č.28 je 7'oĺ.nam a
o vykonanom technickom zhodnotení.

kópie účtovných dokladov prenajímatel'a

3. Prenajímatel' súhlasí' aby nájomca vykonal odpisovanie z technického zhodnotenia.

Tento dodatok bol spísaný na zák|ade súhlasného prejavu vôle nájomcu a pľenajímatel'a.

S ládkovičo v o 28.03 .2024

A,
'"\n- Ý Sľ o lt-

Ing. Gáboľ Kľommeľ
prlmáĺor mesta lď#)

Nájom""'
Viktor J

konatelt
a . rŤ"/

---



Varlabllný symbol:

Konštantný symbol:

obJednávka é.: 20240219ó2

2401@012
0308

zo dňa: 19.02.2024

odboratel: lČo: 36285226
Dlč: 2022151153
lČ opn: sK2022151153

Termálnc kúpallako Vlncov les, c.r.o.
Vlncov les í9ĺl0
$2í21Sládkovičovo 'l

SlovenskoBanka:
SWFT:
lBAľ{l
Čĺsb účtu:

Československá obchodná banka, a.s'
CEKOSKBX
sK82 7500 0000 0040 1364 9632
4013649632 Kódbanky: 7500

Koncčný pľĺJemca:
Dátum lryhotovenia:
Dátum splatnostĺ:
Dátum dodania tovaru/sluŽby; prijatie platby:

_oľma 
úhrady:

19.03.2024
26.03.2024
19.03.2024

Cena %DPHZÍavaMnďsfuo DPH EUR Cdkomoznačenie dodávky

Prĺkazom

J.cena

Nástenný rozvádzň XtendLan
19'2U, šírka 54omm, hlbka
120mm
Exlerierový FTP kábel cat5e
lnteľierový FTP kábel cet5e
lnteĺlerový FTP kábel cat6
lnštalácla kabeláŽe
Lištovanie kabeláŽe
lnštalačný materiál' (Lišty'
skruý, konektory, zásuvky na
omietku 220V)

8,17

0,60
0,50
0,60
2,4A
2,40

50,00

49,001kB 40,83 2Ao/o

FakturuJeme Vám rozšĺrenie intranetovejsiete - budova KRC

49,00

36,00
40,00
78,00

648,00
168,00
50,00

6,00
6,67

ĺ3'00
í08,00
28,00

8,33

60m
80m

130 m
270
70m

1

30,00
33,33
65,00

8ĺ0'00
140,00
41,67

20o/o

20o/o

20o/o
20o/o

20!o
20o/o

Súčet poloŽek

sPoLu NA ÚHRADu

1 069,00

ĺ 069'00

178,17890,83

JNE' s.ľ.o.
.rodávateÍ:

'ystavll

TOPZONE, s.r.o.
F. Kazlncryho 1257
s2521Sládkovlčovo

lČo:30275000
Dlé:2022057510
lč opx: slc022057510
TelefÓn: +421948 679 663
E-mall: info@topzone.sk
www.topzone.sk

:t:ĺ(- r|'{;rr, ĺ' o'),,Lry

FAKľÚRA č.240ĺo0oí2

E

'malĺg, oddlelsro, vloä<a oíslo: 17501/r'

PAY !i ĺqillrr

DPH v EUR SPolu e DPH vEURZáklad v EUR
0,00
0,00
0,00

890,83

Sadzba
0o/o

5o/o

10%
20!o

0,00
0,00

178,17

0,00
0,00

't 069,00

ĺ)



-

.oÁvlTgĽ:
(asComp, spol s r.o.

Ne vÍátkach 3477/78
84101 Bratislava
Stovensko

XrasComp Faktú ra 2372024 vu
ťt'

lťo:rzrrzoa
DlČ:202o344975
tČ opĺ: srzozor+ĺszs

Mestský Júd BA lll' odd' sRo' vl. č. 2037/8

Tatrabanka
|BAN ,/ SW|FT: SK71 1100 00oo oo29 49o] 105ó / TATRSKBX
Vaľiabilný symb oL 237 2024
Konštantný symbotl 0008
Forma úhrady: Bankoý prevod

oDBEMTEĽ:

Termálne kúpatisko Vincov les, s'r.o.

Vincov Les 1900
925 21 Stádkovičovo
Slovensko

1

lČo: 3oz8522o
DlČ:2o22151153
lČ Dptl: sK2oz215ĺ1sl

Dátum vystavenia: 28.03.2024
Dátumdodania: 28.03.2o24
Dátum splatnosti: 11.04.2024

Pĺenesenle daňovej povĺnnosti

Názov a popis poloŽky

Čĺtacra nrlD Kc_125 (EM41o2) na riadenie dverĺ

Počet lednotka

5 ks

ledn. cena
bez DPH

Jedn. cena
s DPH

ť

Celkom s DPHDPH

265,00 €. 0% 265,00 € 1 325,oo €

Etektrický zámok 1211
SKU: ZM-BEFO 1211 5 ]4'50€ 096 34,50 € L72,'0 e

Rĺadiaca jednotka s prĺstupom do CLOUD ks 1 450'00 € 0% 1 45o,oo € 1 45o,oo €

WEB manager - nastaVovanie prístupu, manažment kariet.
pohyby a štatistiky _ ročný popl,atok L2 mes 50'00 € 0% 5o,oo € 600,00 €

Nahratie kariet do databázy v cLoUD t ks 250.00 € o% 25o,oo € 25o,oo €

Montáž zámku do dverí + lišta na zámok + dopravné
náktady 5 ks 70'00 € 0% 70'00 € 350,00 €

Montážny materlál pre dvere, madlá, kovania, lĺšty,
kábtové prechodky
Dodané Brakt a syn sľo.

Ĺ set 428.00 € 0% 428,oo € 428,oo €

Kaľta RF|D s farebnou potl,ačou 4C a čÍslovanĺm 20 ks 1'60 € 0% 1'60 € ]2,00 €

Zapojenie inštal,ácia zariadenÍ, oŽivenie, doprava 1 set 500'00€ 0% 5oo,oo€ 5oo,oo€

PoĹnämke:t72s74
Na ráklade cenove| ponuky PoN2024070

UnflDÁclÄFAKTIIR

ÍExT

Záktad dane:

Celková suma:

Záktad DPH Výška DPH

DPH O% 5 19ä99 - 0'099- _

5 t07'50 €
5 107'50 €

ĺKVL s.ľ.o, $LADl(OVllL y

*- D MD "€ ĺ}"€

lĺca '!ĺ{:l
loo lo

Podpis a pečlá{täscomp,

Na wát}rÓ 10' L,
t|Q; {ffirm É nDl{. g'n'ô!aó76 
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Vytvoĺené pomocou SuperFaktura'sk Strana ý2




